
 

（公印省略） 

日 赤 杵 地  第 15号 

令和 7 年５月１日 

  各 位 

 

日本赤十字社大分県支部   

杵築市地区長   永 松  悟    

                 

令和７年度赤十字会員の募集について(お願い) 

 

 日本赤十字事業の推進につきましては、平素より格段のご支援ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 さて、本年度も人道博愛の赤十字事業の一層の発展を期すため、５月１日から全国

的に会員増強運動が展開されております。 

 その運動の一環として、日赤大分県支部から、会費の目標額として、一世帯当たり

５００円以上の協力要請がありました。 

 当地区といたしましても、例年どおり取り組んでいきたいと考えております。 

 何かとご多用のところ誠に恐縮ですが、本運動の趣旨を十分にご理解いただき、ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．世 帯 数  

５月１日現在の世帯数でお願いします。 

 

２．受付期日    

令和７年５月３０日（金）までを目処とします。 

※受付期日を過ぎたものについても年度末まで受付けます。 

 

３．受付場所 

杵築市役所 

本 庁 舎 市民生活課 年金・福祉・子ども窓口係 TEL:0978-62-1806 

山香庁舎 福祉事務所 総務・高齢者福祉係    TEL:0977-75-2405 

大田庁舎 大田振興課 市民生活係        TEL:0978-52-2222 

  

※２，０００円以上納めてくださった方は住所等を記載した名簿のご提出をお願いし

ます。後日、日赤大分県支部から会員加入の意思確認の連絡がございます。 

 

問合せ先 

福祉事務所 総務・高齢者福祉係  担当：小屋 

TEL 0977-75-2405（直通） 

FAX 0977-75-1141    

回  覧 


